REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Daté: 10.08.2022

Komuna e Gjakovés duke u bazuar né nenin 68 paragrafi 3 i Ligjit Nr.13/L-040 pér
Vetéqeverisje Lokale nenin 4 paragrafi 1 dhe neni 6 paragrafi 1 pika 1.3 i Udhézimit
Administrativ t6 MAPL-sé nr. 06/2018 pér Standardet Minimale té konsultimit Publik né
Komuna i Datés 31.12.2018 dhe nenit 18.2 shkronja b té Statutit t¢ Komunés sé Gjakovés
nr.01 nr.011-10 i datés 26.12.2008, Pérmes Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Komitetit
pér Politiké dhe Financa e Publikon :

ORARIN E DEGJIMEVE BUXHETORE PER BUXHETIN E VITIT 2023

1. Bec E enjte 18.08.2022 néora 18:00 | Shkolla fillore

2 Cermjan E enjte 18.08.2022 néora 19:30 Shkolla fillore

8 Rogové E premte  19.08.2022 néora 18:00 | Shkolla fillore

4, Bishtazhin E premte  19.08.2022 néora 19:30 | Shkolla fillore

5 Ponoshec E héne 22.08.2022 néora 18:00 | Shkolla fillore

6. Sheremetaj E héne 22.08.2022 néora 19:30 | Shkolla fillore

L Novosellé e Epérme | E marté 23.08.2022 néora 18:00 | Shkolla fillore

8. Skivjan E marté 23.08.2022 néora 19:30 | Shkolla fillore

9. Me Shoq. Civile E mérkuré  24.08.2022 néora 11:00 | Pallatii Kulturés

10 Me komunitetet jo | E mérkuré  24.08.2022 néora 17:00 | Salla e Kuvendit té Komunés

shumicé
11 Gjakové E enjte 25.08.2022 néora 11.00 | Sallae Kuvendit te Komunés

Té drejté pjesémarrje né Dégjimet Buxhetore kané té gjithé qytetarét ¢ Komunés sé Gjakovés.
Dégjimet Buxhetore organizohen nga Komitetit pér Politik dhe Financa (KPF) dhe Drejtoria
pér Buxhet dhe Financa, nén udhéhegjen e Kryesueses sé¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé Gjakovés.
Né rast té pamundésisé pér pjesémarrje fizike, t& gjitha kérkesat, komentet dhe sugjerimet
mund t’1 dérgoni né e-mailat si mé poshté:

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa: durim.halilaj@@rks-gov.net

Kuvendi Komunal: arbenesha.kugi@rks-gov.net ; burim.bajrami@rks-gov.net

Kabineti i Kryetarit: nita.efendia@rks-gov.net

Arbénesha Kuqi

Kryesuese e Kuvenditté Komunés
KOMUNA E GJAKOVI:S /////’/%—\
LF

Postal address:Nena Tereze Gjakove , Kosové
Tel: +381 390 27 259 Fax: +381 390 27 259



